
           

 

 

UCHWAŁA Nr  XXIII/156/2020 

RADY POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zwoleńskiego 

 

       Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. W Uchwale Nr XLII/295/2018 Rady Powiatu w Zwoleniu z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zwoleńskiego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 

10130, z późn. zm.), w załączniku Nr 3 do Statutu Powiatu Zwoleńskiego - Wykaz jednostek 

organizacyjnych powiatu zwoleńskiego Lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

5. 

Zespół Szkół Rolniczo-Technicznych  

im. Bohaterów Walki z Faszyzmem  

w Zwoleniu 

ul. Sienkiewicza 17 

26-700 Zwoleń 

Jednostka 

budżetowa 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zwoleniu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Podpisał: 

   Przewodniczący Rady Powiatu  

Piotr Fijołek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Pismem z dnia 28.08.2020 r. Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczo-Technicznych w Zwoleniu 

przekazał informację dotyczącą zmiany adresu szkoły. Rada Pedagogiczna ZSR-T na posiedzeniu  

w dniu 27.08.2020 r. podjęła uchwały w sprawie zmian z dniem 01.09.2020 r. adresu siedziby szkoły  

i zmian w statutach. W związku z powyższym należy dostosować zapisy Statutu Powiatu 

Zwoleńskiego do stanu faktycznego.  

 

Podpisał: 

   Przewodniczący Rady Powiatu  

Piotr Fijołek 

 

 

 

 


